Дело № 2-29-589/2024
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть
дата		   					 адрес

Мировой судья судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес Черкашин А.Ю., при секретаре судебного заседания фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес гражданское дело по исковому заявлению Межрегионального управления Федеральной службы по контролю за алкогольным и табачным рынками по Южному федеральному округу к фио, о возмещении понесенных убытков,

РЕШИЛ:

Исковые требования Межрегионального управления Федеральной службы по контролю за алкогольным и табачным рынками по Южному федеральному округу о возмещении понесенных убытков удовлетворить.
Взыскать с фио, ОГРИП 315910200216738, ИНН 910401164102, дата прекращения деятельности дата, адрес, в пользу Межрегионального управления Федеральной службы по контролю за алкогольным и табачным рынками по Южному федеральному округу, адрес, (ОКТМО телефон, ИНН телефон КПП телефон, Получатель: УФК по адрес (МРУ ФСКАТР по Южному федеральному округу, л/сч 04581А22830) Банк получателя: Отделение Ростов-на-Дону//УФК по адрес наименование организации телефон расчетный счет 40102810845370000050 номер счета получателя 03100643000000015800 КБК 16011302991016000130 Поступления от возмещения издержек по делам об административных правонарушениях, а также судебных издержек), сумму понесенных убытков в размере сумма.
Взыскать с фио, ОГРИП 315910200216738, ИНН 910401164102, дата прекращения деятельности дата, адрес, в бюджет адрес на следующие реквизиты: Получатель: Управление Федерального казначейства по адрес (МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО УПРАВЛЕНИЮ ДОЛГОМ) ИНН налогового органа: телефон КПП налогового органа: телефон, Наименование банка получателя средств: ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА наименование организации//УФК по адрес, наименование организации: телефон, Номер счета банка получателя средств (номер банковского счета, входящего в состав единого казначейского счета): 40102810445370000059, Номер казначейского счета: 03100643000000018500, ОКТМО: телефон, КБК: 18210803010011060110, государственную пошлину в размере сумма.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В этом случае мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд адрес через мирового судью судебного участка №29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.

Мировой судья					                           фио